АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   30.10.2019 г.  № 1930
Об участии муниципального образования город Маркс во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях

В целях участия муниципального образования город Маркс во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях для улучшения архитектурного облика муниципального образования город Маркс и повышения уровня благополучия жителей, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Марксовского муниципального района, Уставом муниципального образования город Маркс, администрация Марксовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Принять участие во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях (далее - Конкурс).

2.Провести прием предложений от населения муниципального образования город Маркс по отбору общественной территории, на которой будет реализовываться проект создания комфортной городской среды с 01 ноября 2019 года по 18 ноября 2019 года по адресу: г. Маркс, пр. Ленина д.20, каб.19.

3.Провести прием предложений от населения муниципального образования город Маркс по мероприятиям, которые целесообразно реализовать на выбранной общественной территории в рамках реализации проекта создания комфортной городской среды с 22 ноября 2019 года по 23 декабря 2019 года по адресу: г. Маркс, пр. Ленина д.20, каб.19.

4.Сформировать конкурсную заявку и направить на рассмотрение в межведомственную комиссию по приему и рассмотрению конкурсных заявок Саратовской области, созданную в соответствии с Правилами предоставления субсидий (далее – межведомственная комиссия), не позднее 20 января 2020 года. Копию конкурсной заявки одновременно направить в Министерство строительства РФ.

5.Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Марксовского муниципального района и опубликовать в МУП ЕРМСМИ «Воложка».

         6.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Марксовского муниципального района В.В. Шевелу.

Глава Марксовского

муниципального района

                                               Д.Н. Романов